
ZARZĄDZENIE Nr 174/VIII/2023 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

w sprawie: powołania komisji w celu przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości przy ul. Wojska Polskiego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję komisję w celu przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 

dzierżawę pawilonu handlowego o powierzchni 9 m2 wraz z częścią gruntu o powierzchni 

13 m2, na okres 5 lat, przeznaczonych na cele usługowe przy ul. Wojska Polskiego  

w następującym składzie: 

1) Małgorzata Makuch – przewodnicząca komisji 

2) Joanna Oknińska – członek komisji 

3) Monika Kamińska – sekretarz komisji  

2. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac i sporządzeniu protokołu. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

                                                                        Zastępca Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                          Marcin Bąk 


